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Befattningsbeskrivning 

 
Vi på Kommunernas socialtjänst k.f. (KST) söker en tillsvidareanställning som personlig assistent till en kvinna i 
Sund. Anställningen är 60 timmar per månad i arbetsavtalsförhållande. Det finns möjlighet att jobba ytterligare 
30h/månad när behovet hos klienten finns. Anställningen inleds omgående eller enligt överenskommelse. 
Arbetstiden utformas tillsammans med klienten.  
 
Klienten behöver i huvudsak hjälp med vardagliga sysslor i hemmet så som matlagning, lättare städning, 
handling och trädgårdsarbete. I hemmet finns det även kattor. Utöver detta behöver klienten assistans vid olika 
fritidsaktiviteter utanför hemmet, hon deltar bland annat i en körverksamhet.  
 
Som personlig assistent värdesätts personliga egenskaper så som samarbetsförmåga, ansvarstagande, 
pålitlighet, flexibilitet, att man är lyhörd och har en positiv inställning. Vi lägger stor vikt vid personliga 
egenskaper. Goda kunskaper i svenska är ett krav.  
 
Det finns inget utbildningskrav för uppgiften.  
 
Den uppgiftsrelaterade lönen är 36,4% av 2367,34 €, samt eventuella erfarenhetstillägg tillkommer. Utöver 
dessa 60h/månad har du, när behovet finns, möjlighet att jobba ytterligare 30h/månad. Prövotid om 6 månader 
tillämpas och intervjuer kan ske fortlöpande under ansökningstiden.  
 
Vill du veta mer om anställningen, tveka inte att kontakta Emma Wikblom för mer information!  
 
Arbetet börjar: Omgående eller enligt överenskommelse 
Lön: 36,4% av 2367,34€ 
Jobbnyckel: 550803 
 

Beskrivning av arbetsgivare  Kontaktuppgifter 
   
Kommunernas socialtjänst k.f. har hand 
om all kommunal socialvård, förutom 
äldreomsorg. Förbundet ska främja 
invånarnas hälsa och välfärd samt sträva 
efter en likvärdig service i alla kommuner. 
Vi har ca 280 anställda och är indelad i 
verksamhetsområdena; tidigt stöd för barn 
och familj; barnskydd; vuxensocialarbete; 
funktionsservice och sysselsättning samt 
organisationsstöd. 

 Emma Wikblom, 018-532 866 (vard. 
9:00-10:00), emma.wikblom@kst.ax 

 

 


